หายใจส่วนบน (QIAstat-Dx Respiratory ๒๐๑๙ nCoV Panel) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ชุดทดสอบตรวจวินิจฉัยเชื้อก่อโรคของระบบทางเดินหายใจส่วนบน (QIAstat-Dx Respiratory ๒๐๑๙

nCoV Panel) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๘๖,๗๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์